



10 vuotattomuustakuu
vuotta

PutkiReformi
PUTKISANERAUSTEN EDELLÄKÄVIJÄ

+ Luotettava + Vaivaton + Edullinen
+ www.putkireformi.fi + p. 020 765 0050

Espoon Vuoden Yrittäjä 2009:

Monialayrittäjät palkittiin vuoden yrittäjinä

Espoon Vuoden Yrittäjiksi on Valtakunnallisilla Yrittäjäpäivillä 16.10.2009 palkittu toisen polven yrittäjäveljekset Patrik Ulfves ja Mikael Ulfves Oy Vestek Ab:stä. Ulfvesin veljekset työskentelevät yrityksessä ja omistavat yrityksestä kumpikin 40 prosenttia. Lisäksi Espoossa lääkärinä toimiva kolmas veli Kristian Ulfves on omistajana 20 prosentin osuudella.

Oy Vestek Ab:n perusti veljesten isä, Olav Ulfves, jo lähes viisi vuosikymmentä sitten vuonna 1961. Espoon Yrittäjien jäsenenä yritys on ollut yhdistyksen perustamisesta asti eli 30 vuotta.

Vestekillä on nykyisin neljä tukijalkaa, jotka takaavat yrityksen menestyksen, vaikka yleinen taloustilanne Suomessa ja maailmalla heilahtelisikin. Yritys tuo maahan terveydenhuollon ja tekstiilihuollon koneita ja kulutustarvikkeita, puunjalostusteollisuuden pinoitteita sekä suurelle yleisölle tutumpia veneilytarvikkeita. Vestekin omistamia venetarvikeliikkeitä, Captain's Shoppeja, on Espoon lisäksi Raisiossa, kaksi Helsingissä ja kesäisin lisäksi Nauvon venesatamassa. Vestekin päätömitalit sijaitsevat Espoossa Suomenojalla.

Espoon Yrittäjien valinnan perusteluissa mainitaan, että Vestek on vakavarainen, kannattava, taloudellisesti vahva, parhaan mahdollisen eli kolmen A:n luokituksen saanut monialayritys. Liikevaihto on yli 14 miljoonaa ja se on kasvanut viiden vuoden aikana yli 30 prosenttia taantuman aiheutta-



Vasenmalla Espoon Yrittäjät toimitusjohtaja Erkki Pärssinen, Espoon Yrittäjät puheenjohtaja Matti Vinha, Espoon kaupunginjohtaja Marketta Kokkonen, toimitusjohtaja Patrik Ulfves sekä varatoimitusjohtaja Mikael Ulfves Oy Vestek Ab:stä.

masta hidastumisesta huolimatta. Omavaraisuusaste on ollut jo vuosia noin 80 prosenttia.

Vestek huolehtii asiakkaiden tarpeista ripeästi, räätälöidyllä ja yksilöllisellä palvelulla. Asiakkaat pitävät yritystä ja sen henkilökuntaa luotettavana ja täsmällisenä yhteistyökumppanina. Asiakkaille antaa turvallisuutta se, että yrityksen oma huolto vastaa sen toimitettujen koneiden ja laitteiden takuuhuolloista sekä korjauksista.

Vestek on merkittävän kokoinen pk-yritys, sillä sen palveluksessa on 36 vakituista työntekijää ja lisäksi kesäisin toistakymmentä kesätyöntekijää lähinnä venetarvikkeiden myyntipisteissä. Oy Vestek Ab on perinteikäs, hallitusti kasvanut perheyriys.

Yrittäjä Jori Liemolalle Yrittäjien Timanttiristi

Georg Liemola sai Yrittäjäpäivien yhteydessä Suomen Yrittäjien myöntämän Yrittäjäristin Timanttiristin 40 vuotta kestäneestä yrittäjän urasta. Georg Liemolan yrittäjänura alkoi musiikin parissa Georg Liemola Ky:ssä. Nykyinen Georg Liemolan liiketoiminta Jorintori tunnetaan kaikissa pääkaupunkiseudun neljässä kaupungissa hyvin hoidettuna ja menestyvänä kukkatalona.

Liiketoiminta juontaa juurensa vuoteen 1982, jolloin avattiin Jorintorin ensimmäinen myymälä Tapiolassa Espoossa. Tarjolla oli vihanneksia, hedelmiä, marjoja ja sienä. Vuonna 1996 Jorintori laajeni täyden palvelun kukkakaupaksi.

Myymälöitä on nyt jo kymmenkunta. Ammattitaitoiseen henkilökuntaan kuuluu mm. floristeja ja puutarhureita. Yritys maksaa vuosittain palkkaa jopa yli sadalle työntekijälle ja on mm. merkittävä opiskelijoiden työllistäjä sesonkiaikoina. Georg Liemola on henkilökohtaisesti toiminut erittäin aktiivisesti ja aloitteellisesti mm. Heikintorin viihtyvyyden



Yrittäjä Georg Liemola, Jorintori, Calebassi Oy Ab:stä.

lisäämiseksi ja maksuttomien asiakaspalveluiden saamiseksi Tapiolan keskustaan. Hänet tunnetaan myös sotaveteraanien merkittävänä tukijana.

Lisäksi Georg Liemola on tuonut vuosien varrella rohkeasti esiin useita parannusehdotuksia niin paikallisesti kuin valtakunnallisestikin, joilla voitaisiin parantaa yrittäjyyden arvostusta ja menestymisen mahdollisuutta. (www.espoonyrittajat.fi)

KUVALAHJAT MEILTÄ!

Persoonalliset joulukortit omilla kuvillasi!
Koko 10x20 cm. Minimitilaus 10 kpl, myös ruotsin- ja englanninkielisenä.

JOULUKORTIT 0,65 kpl
kirjekuoret sis. hintaan!

Kuvakalenterit vaikka joululahjaksi!
A4-koko, nimi- ja liputuspäivät. Neljä eri mallia, pysty- ja vaaka.

19,90 kpl
loistava lahjaidea!

FotoTapiola Oy
TAPIONTORI, TAPIOLA 464 398
www.fototapio.fi

EIRIKUVA

LASKENTA PESONEN

LASKENTAPALVELUT PESONEN OY

- Yritysten perustamiset
- Kaupparekisteriasiat
- Kirjanpito
- Tilinpäätökset
- Verotus
- Veroilmoitukset
- Henkilöstöhallinto
- Palkanlaskenta
- Laskutus
- Maksuliikenne

Puhelin 0400 966 700
Ahertajankuja 4, 02100 Espoo
sanna.pesonen@laskentapesonen.fi
www.laskentapesonen.fi

Kiinteistön viemärit kuntoon aidoilla putkilla – kaivamatta/vähäisillä rakennustoilla

Kiinteistöjen putkistoremontteja pidetään asukkaiden kannalta usein lähes painajaismaisina joskus jopa kuukausia kestävinä projekteina. Näin ei kuitenkaan tarvitse aina olla, sillä markkinoilla on myös menetelmiä, joilla asia hoi-



Omega-Liner-muotoputkisujutuksessa uusi putki voidaan asentaa vanhaan viemäriin esimerkiksi olemassa olevan tarkastuskaivoon kautta.

tuu muutamassa päivässä ilman asukkaita haitaavaa kaivamista tai rakenteiden purkamista. NRG Kiinteistöt Oy:n saneerausmenetelmät perustuvat 100 %:sti kotimaisen tehdasvalmistetun uuden – Omega-Liner®-muotoputken – asentamiseen vanhan putken sisään. VTT:n sertifioiman Omega-Linerin käyttöikä on vähintään 50 vuotta. Vanhassa linjassa olevien haarayhteiden avaaminen ja niiden uusiminen tehdasvalmisteisilla standardiosilla varmistaa koko viemäriin uutta linjastoa vastaavan lopputuloksen, mikä vastaa täysin perinteisen menetelmän korjattua viemäriputkistoa.

Yhdyskuntateknisten vesijä viemäriputkistojen saneerauksessa on jo vuosia käytetty hyvällä menestyksellä erilaisia kaivamattomia menetelmiä. Osa näistä ympäristöystävällisistä ratkaisuista soveltuu erinomaisesti

Tehtaalla valmistusvaiheessa muotoon puristettu Omega-Liner-muotoputki on helppo sujuttaa vanhan putken sisään. Sujutuksen jälkeen putki pyöristetään paineen ja lämmön avulla, jolloin se painautuu tiiviisti vanhan putken seinämää vasten.

myös kiinteistöjen putkistosaneeraukseen. Esimerkkeinä käyttökohteista ovat mm. rakennusten piha- ja pohjaviemärit sekä pystyviemärit, kertoo putkistosaneerauksien erikoistuneen NRG Nordic Renovation Group Oy:n toimitusjohtaja Jukka Huusko.

Erityisesti pohjaviemäreiden saneerauksessa riittää yleensä kovasti haasteita. – Perinteisen menetelmän rakennuksen alla kulkeva putkisto vaatisi mittavaa lattioiden ja perustusten aukirepimistä ja koko talon viemärit saattavat olla pois käytöstä viikkokausia. Omega-Liner®-muotoputkisujutus menetelmässä vanhan viemäriin sisään sujutetaan Uponorin valmistama putki, joka vastaa teknisiltä ominaisuuksiltaan uutta muoviputkea. Sujutus tapahtuu yleisimminkin jo olemassa olevien tarkastusluukkujen kautta, joten rakenteiden aukirepimiseen joudutaan turvautumaan harvoin. Viemäriin käyttökätkökset jäävät lyhyiksi ja lopputuloksena on uusi, vähintään 50 vuotta kestävä viemäri. Samaa menetelmää voidaan käyttää myös rakennuksen pystyviemäreissä. Omega-Liner®-menetelmän ohella kiinteistöjen putkistosaneerauksissa käytettäviä menetelmiä ovat Flexoren®- sekä Maxi-Line®-sujutusmenetelmät. Näitä menetelmiä käytetään yleisimmin pihaviemäreiden sekä sadevesiviemäreiden saneerauksessa. Kaikki em. menetelmät ovat ympäristöystävällisiä, kustannustehokkaita ja järkeviä, sillä saneeraus työhön kuluu aikaa maksimissaan muutamia päiviä, eikä sa-

neeraustyö häiritse asukkaita, sillä viemäriin käyttökätkökset ovat hyvin lyhyitä.

Kiinteistöjen putkiremontteja suunniteltaessa kannattaa myös muistaa oikea työjärjestys. Työ tulisi aina aloittaa rakennuksen ulkopuolelta kunnostamalla pihaviemärit, sitten pohjaviemärit ja viimeiseksi rakennuksen sisällä olevat pystyviemärit. Näin koko kiinteistön viemärit saadaan kerralla hyvään kuntoon.

NRG Kiinteistöt Oy panostaa putkistosaneerauksen laatujaerustelmään. Omega-Liner®-menetelmä on viemäriputkien saneerausmenetelmä, joka toteutetaan sujuttamalla PVC-muovin ja elastomeerin seoksesta valmistettu muotoputki vanhaan viemäriin. Menetelmään kuuluvat seuraavat vaiheet: vanhan putkiston sisäpuolinen tarkastus kameran avulla, putkiston puhdistus, puhdistus tuloksen tarkastus, muotoputken sujutus ja sujutetun putken pyöristys, liitoskohtien avaaminen ja tiivistys sekä lopputuloksen tarkastus. Menetelmällä saneerattuun putkeen muodostuu uusi putki, jonka rengasjäykkyys on SN 8 kN/m² tai SN 4 kN/m². Tämän ansiosta vanhan viemäriin jaan halkeamat tai reiät eivät häiritse lopputulosta, sillä Omega-Liner® muotoputki vastaa täysin uutta vanhalla menetelmällä saneerattua putkea myös rengasjäykkyydeltään.

Omega-Liner® esilämmitetään, jolloin putki muuttuu elastiseksi ja mahdollistaa sujutuksen useamman mutkan kautta. Höyryn ja



Kaivamattomia ja rakenteita rikkomattomia saneerausmenetelmiä voidaan käyttää pihaviemäreiden (1), pohjaviemäreiden (2), pystyviemäreiden (3), sadevesiviemäreiden (4 ja 5), ilmanvaihtokanavien (6) sekä kaivojen (7) saneerauksessa.

paineen avulla putki pullautetaan close-fit -menetelmällä vanhan putken seinämiin tiiviisti kiinni. Closefit-menetelmällä tarkoitetaan menetelmää, jossa Omega-Liner® palautuu muovin muistinsa avulla alkuperäiseen pyöreään muotoonsa ja siten painautuu tiiviisti kiinni vanhan viemäriputken seinämään. Muovimateriaalin sileyden ja liukkauden ansiosta myös viemäriin virtausominaisuudet paranevat.

NRG Nordic Renovation Group Oy on kaivamattomien tekniikkaan perustuvan putkistosaneerauksen kokonaisratkaisuja tuottava yritys. Tällä hetkellä NRG:llä on Suomen laajin valikoima yhdyskuntateknisiin ja kiinteistökohtaisiin putkistosaneerauksiin tarkoitettuja tuotteita ja palveluita, sanoo Huusko. NRG:n toiminnan perustana on 18 vuos-

den kokemus ja laadukkaat, erityisesti putkistosaneeraukseen kehitetyt tuotteet. Omien asennusryhmien lisäksi käytettävissä on saneeraustoimintaa erikoistuneiden yhteistyökumppaneiden verkosto. Suomessa tapahtuvan saneeraus toiminnan lisäksi yritys markkinoi putkistosaneerauksessa käytettäviä tuotteita myös muihin pohjoismaihin, Keski-Eurooppaan, Venäjälle sekä Aasiaan.

Lisätietoja NRG:n saneerausmenetelmistä ja toiminnasta löytyy osoitteesta www.nrgroup.fi.

NRG
Nordic Renovation Group Oy
www.nrgroup.fi